[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Убинское

от 26.06.2025 № 376-па
Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории
Убинского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Закона Новосибирской области от 5 мая 2016 года № 55-ОЗ «Об отдельных вопросах организации транспортного обслуживания населения на территории Новосибирской области», в целях актуализации сети межмуниципальных автобусных маршрутов регулярных пассажирских перевозок администрация Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Убинского района Новосибирской области.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Убинского района Новосибирской области от 20.09.2021 № 347-па «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Убинского района Новосибирской области».

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании администрации Убинского района Новосибирской области «Ведомости Убинского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Убинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Убинского района
Новосибирской области

         О.Ф. Конюк